様式第３号

参 加 人 数 　　　　　　人

活 動 内 容

代表者氏名

活 動 日 時
　　　　　年　　月　　日（　）
　午前・午後　　　　　　から午前・午後　　　　　まで

活 動 場 所

団 体 名

藍住町ロードアドプト事業活動報告書

年　　月　　日

　　藍住町長　　殿

　　　　次のとおり、活動しましたので報告します。

様式第３号
記入例

藍住アドプト・サークル

藍住　太郎

□□○○年　○月　○日

団 体 名

代表者氏名

藍住町ロードアドプト事業活動報告書

活 動 内 容
（１）回収したごみの量
　　・可燃ごみ
　　　ごみ袋（大）３個分
　　・不燃ごみ
　　　ごみ袋（大）５個分
　　・空き缶
　　　ごみ袋（大）１個分

（２）回収したごみの内容
　　・多かったもの
　　　空き缶
　　・特記すべきもの
　　　不当投棄の生活ごみと思われる袋があった

（３）大型ごみ、危険物等の発見
　　　奥野字○○地先排水路に廃棄自転車

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　など

活 動 日 時
　□□○○年　○月　○日（土）
　午前・午後　９時３０分から午前・午後１１時３０分まで

活 動 場 所 　○○地先から○○地先まで　　○○ｍ（別添地図参照）

参 加 人 数 　　　　○○人

　　藍住町長　　殿

　　　　次のとおり、活動しましたので報告します。